Decrétese el avalúo de los bienes embargados y los que posteriormente se 
embarguen. 

3°. Conminar a las partes para que presenten la liquidación de crédito de 
conformidad con el art. 440 del C. G.P. 

4º. Condénese en costas a la parte demandada, en razón de 1,5 SMLMV, 
correspondiente a la suma de Un millón Setecientos Cuarenta Mil Pesos M/L/C. 
($1´740.000,ooM/L/C).  

5º. En caso de existir dineros embargados dentro del presente proceso, ordénese 
la conversión de los títulos judiciales  y colóquense a disposición del Centro de 
Servicios del Juzgado de Ejecución Civil de Circuito. 

6º. Por la secretaría del juzgado y a través del portal Web del Banco Agrario, anexar